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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PATRICIA ANGUITA
ARBITRO BENJAMIN CARVALLO
DIRECTOR DE LA PRUEBA CAROLINA IBAÑEZ

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA FRANCISCANO SUR
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

BORJA ANTES (LP) LORENZO URIETA (LP)

PUERTAS 42 42
CAMBIOS DE DIRECCION 40 40
HORA DE SALIDA 9.15 12.15

METEO : SOLEADO NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION HOMBRES : 46.62     PENALIZACION MUJERES : 31.10 F = 730
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

  Sexo : Mujer  

1 102 SCHWENCKE MATILDE LP MET 34.53 38.27 1:12.80 31.10

2 115 CRESPO AMELIA LP MET 35.87 37.76 1:13.63 0.83 39.42

3 111 SIGNE ELISA LP MET 37.54 40.77 1:18.31 5.51 86.35

4 108 MADRID RAFAELA CAN MET 39.71 40.97 1:20.68 7.88 110.12

5 103 BIRKNER MARTINA CVN MET 39.84 41.14 1:20.98 8.18 113.12

6 109 GUERRERO ROSARIO LP MET 40.38 41.85 1:22.23 9.43 125.66

7 110 PIWONKA MARIA TRINIDAD UC MET 41.25 42.73 1:23.98 11.18 143.21

8 101 MARQUEZ DE LA PLATA VICTORIA UC MET 42.46 43.54 1:26.00 13.20 163.46

9 104 FERNANDEZ EMILIA LP MET 41.81 44.35 1:26.16 13.36 165.07

10 106 CLARO VICTORIA UC MET 44.83 43.21 1:28.04 15.24 183.92

11 107 CANTIN ZOE LP MET 43.48 45.18 1:28.66 15.86 190.14

12 126 SOTO BARBARA UC MET 44.90 44.13 1:29.03 16.23 193.85

13 119 ARRIAGADA MARIA IGNACIA LP MET 45.56 46.90 1:32.46 19.66 228.24

14 112 GANDARA VICTORIA LP MET 45.76 46.79 1:32.55 19.75 229.14

15 118 LAMA MARGARITA COLOMBA LP MET 47.74 49.92 1:37.66 24.86 280.38

16 120 CUMSILLE EMILIA LP MET 48.25 49.47 1:37.72 24.92 280.98

17 128 OLEA FLORENCIA UC MET 53.25 45.44 1:38.69 25.89 290.71

18 122 NECOCHEA ELISA UC MET 52.30 51.73 1:44.03 31.23 344.26

19 124 GARCÍA ISABEL UC MET 56.37 51.91 1:48.28 35.48 386.87

Non Qualifiés - Manga 2 (23)

102 SCHWENCKE MATILDE LP MET 34.53 38.27

115 CRESPO AMELIA LP MET 35.87 37.76

111 SIGNE ELISA LP MET 37.54 40.77

108 MADRID RAFAELA CAN MET 39.71 40.97

103 BIRKNER MARTINA CVN MET 39.84 41.14

109 GUERRERO ROSARIO LP MET 40.38 41.85

110 PIWONKA MARIA TRINIDAD UC MET 41.25 42.73

104 FERNANDEZ EMILIA LP MET 41.81 44.35

101 MARQUEZ DE LA PLATA VICTORIA UC MET 42.46 43.54

107 CANTIN ZOE LP MET 43.48 45.18

132 VICUÑA ISIDORA LP MET 44.49

106 CLARO VICTORIA UC MET 44.83 43.21

126 SOTO BARBARA UC MET 44.90 44.13

119 ARRIAGADA MARIA IGNACIA LP MET 45.56 46.90
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

112 GANDARA VICTORIA LP MET 45.76 46.79

129 MARTORELL RENATA UC MET 45.87

117 LINNEBERG LAURA LP MET 46.85

118 LAMA MARGARITA COLOMBA LP MET 47.74 49.92

120 CUMSILLE EMILIA LP MET 48.25 49.47

122 NECOCHEA ELISA UC MET 52.30 51.73

128 OLEA FLORENCIA UC MET 53.25 45.44

123 GUTIERREZ MARIA JOSE LP MET 55.67

124 GARCÍA ISABEL UC MET 56.37 51.91

Ausentes - Manga 1 (5)

113 VERGARA EMILIA LP MET

116 SOLARI MARIA JOSE UC MET

121 SCHIAVI SOFIA UC MET

125 LEIGHTON OLIVIA LP MET

127 MINAKER MARIA LUZ LP MET

Abandonos - Manga 1 (3)

105 QUIROGA ANTONIA SOFIA LP MET

114 LINNEBERG CRISTINA LP MET

130 NOVAS ISABEL CAN MET

Descalificados - Manga 1 (1)

131 ROJAS ANTONIA UC MET 52.26

Abandonos - Manga 2 (2)

117 LINNEBERG LAURA LP MET 46.85

132 VICUÑA ISIDORA LP MET 44.49

Descalificados - Manga 2 (2)

123 GUTIERREZ MARIA JOSE LP MET 55.67

129 MARTORELL RENATA UC MET 45.87



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PATRICIA ANGUITA
ARBITRO BENJAMIN CARVALLO
DIRECTOR DE LA PRUEBA CAROLINA IBAÑEZ

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA FRANCISCANO SUR
SALIDA
META
DESNIVEL

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

BORJA ANTES (LP) LORENZO URIETA (LP)

PUERTAS 42 42
CAMBIOS DE DIRECCION 40 40
HORA DE SALIDA 9.15 12.15

METEO : SOLEADO NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : 0°    A : 0°

PENALIZACION HOMBRES : 46.62     PENALIZACION MUJERES : 31.10 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Copa Slalom Motorola U16

Eslálom

Resultados oficiales

Raúl FergieRaúl FergieVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

19-Aug-18  /  LA PARVA (CHI)  /  Club La Parva El 21-Aug-18 a 20:06  /  Página 3/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Club Federación Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

  Sexo : Hombre  

1 133 ARAMBURO LUCAS LP MET 33.79 35.31 1:09.10 46.62

2 140 BARROS MARTIN LP MET 34.46 36.15 1:10.61 1.51 62.57

3 141 BAÑADOS PEDRO UC MET 36.42 36.62 1:13.04 3.94 88.24

4 139 SZAFRONOV FILIPP ANTON UC MET 36.32 37.03 1:13.35 4.25 91.52

5 147 HORWITZ MANUEL CAN MET 34.99 38.49 1:13.48 4.38 92.89

6 143 LANGER CLEMENTE ANDREAS CVN MET 36.48 38.12 1:14.60 5.50 104.72

7 151 VERACINI PASCAL CVN MET 37.08 37.94 1:15.02 5.92 109.16

8 146 BANDUC VICENTE UC MET 37.17 38.57 1:15.74 6.64 116.77

9 150 PINILLA LUIS FELIPE LP MET 37.26 39.17 1:16.43 7.33 124.06

10 155 BIRKNER MATIAS CVN MET 38.59 39.86 1:18.45 9.35 145.40

11 153 HAHN THOMAS CAN MET 38.69 39.79 1:18.48 9.38 145.71

12 158 TORRES ANDRES CVN MET 41.80 41.86 1:23.66 14.56 200.44

13 149 ALGUERNO CHRISTOPHER ROBERTO UC MET 42.65 42.90 1:25.55 16.45 220.40

Non Qualifiés - Manga 2 (15)

133 ARAMBURO LUCAS LP MET 33.79 35.31

140 BARROS MARTIN LP MET 34.46 36.15

147 HORWITZ MANUEL CAN MET 34.99 38.49

139 SZAFRONOV FILIPP ANTON UC MET 36.32 37.03

141 BAÑADOS PEDRO UC MET 36.42 36.62

143 LANGER CLEMENTE ANDREAS CVN MET 36.48 38.12

151 VERACINI PASCAL CVN MET 37.08 37.94

146 BANDUC VICENTE UC MET 37.17 38.57

150 PINILLA LUIS FELIPE LP MET 37.26 39.17

134 NOVOA RODRIGO CAN MET 37.34

155 BIRKNER MATIAS CVN MET 38.59 39.86

135 MENDIZABAL MATEO UC MET 38.62

153 HAHN THOMAS CAN MET 38.69 39.79

158 TORRES ANDRES CVN MET 41.80 41.86

149 ALGUERNO CHRISTOPHER ROBERTO UC MET 42.65 42.90

Ausentes - Manga 1 (7)

137 PIWONKA SANTIAGO UC MET

138 OLSEN CHARLES LP MET

154 OVALLE JOSE AGUSTIN LP MET

157 LEVIN TOMAS UC MET

159 VILLAVICENCIO MAURICIO LP MET

160 LINNEBERG KAI CVN MET

162 PIWONKA JUAN LUIS UC MET

Abandonos - Manga 1 (8)

136 JARAS AGUSTÍN LP MET

142 FIGUEROA MATIAS CAN MET

144 HOLSCHER PEDRO LP MET 35.43

145 GAETE CRISTOBAL CAN MET 37.47

148 MEDINA ADRIAN CVN ;MET

152 HIGUERAS JOSÉ TOMÁS CVN MET 39.22

156 COMPARINI LUCA CAN MET

161 VILLAVICENCIO NICOLAS LP MET

Ausentes - Manga 2 (1)

134 NOVOA RODRIGO CAN MET 37.34

Abandonos - Manga 2 (1)

135 MENDIZABAL MATEO UC MET 38.62


